会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス 代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 舟橋 孝之 (コード番号:6200 東証第一部)

産学官民の地域活性化支援!「PLAYFUL STREET (プレイフルストリート) 2018 Winter」を開催 ~2018 年 1 月 21 日開催。子会社ミテモが、魅力ある街づくりをサポート~





「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース(本社:東京都千代田区、代表取締役執行役員社長:舟橋孝之、証券コード:6200、以下「当社」)の子会社ミテモ株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:澤田哲也、以下「ミテモ」)はこの度、東京・神田錦町において2018年1月21日(日)に「PLAYFUL STREET(プレイフルストリート)2018 Winter」を開催することをお知らせします。

ミテモでは、「魅力ある、次の街づくり」を支援するため、様々な地域でコンセプト設計からイベント、ワークショップを開催してきました。その活動の一環として、東京・神田錦町を「働く人の街」だけでなく「子どもたちが遊びながら学べる子育ての街」としても魅力ある街に変えていきたいという想いのもと、PLAYFUL STREET 実行委員会(株式会社クスール、ミテモ株式会社、住商ビルマネージメント株式会社街づくりチーム)を結成し、コンセプト設計から参画しています。

この度、その活動の一環として「PLAYFUL STREET(プレイフルストリート)2018 Winter」が開催されることとなりました。本イベントでは千代田区後援のもと、「21 世紀の学びはワクワクする遊び」をコンセプトに、プログラミング教室やレゴなど話題の教育プログラムが楽しく学べます。 ほかにも、大きなコントローラーを使ってボブスレーなどが体験できる最新のデジタルスポーツゲームやデジタルものづくり(3D プリンターやレーザーカッター)が体験できる街の研究室見学など、神田錦町で最先端の学びと遊びが一堂に会します。

■プレイフルストリート 2018 Winter https://playful-st.com/2018winter/

ミテモでは今後とも、地域活性化のため様々な組織と協力し、魅力ある街づくりをサポートしてまいります。

名称	PLAYFUL STREET (プレイフルストリート) 2018 Winter
開催日時	2018年1月21日(日) 10:00-17:00
メイン会場	テラススクエア(東京都千代田区神田錦町 3-22)
イベント対象者	4 歳~12 歳とその保護者
主催	PLAYFUL STREET 実行委員会(株式会社クスール、ミテモ株式会社、
	住商ビルマネージメント株式会社 街づくりチーム)
協賛	住友商事株式会社、株式会社三省堂書店、テラススクエア
後援	千代田区
お問合せ先	ミテモ WEB ページまたはお電話にてお問い合わせください
	<webページ>https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=m20</webページ>
	<お問合せ電話番号>03-3518-0611

以上

【お問合せ先】株式会社インソース <a href="http://www.insource.co.jp/index.html">http://www.insource.co.jp/index.html</a>

(取材・広報に関して) 総務広報部(石川) (サービス内容に関して) ミテモ株式会社

TEL: 03-5259-0070 TEL: 03-3518-0611